
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO 
PODER EXECUTIVO 

 

Página 1 de 2 
 

DECRETO Nº 039/2019 – HOMOLOGA RESULTADO FINAL 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
02/2019 

 

NILDO MELMESTET, Prefeito de Braço do Trombudo/SC, no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do 
Município, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da 
Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado N.º 002/2019, conforme Anexo I desde 
Decreto, informando o cargo, a posição na classificação, nome e número de inscrição dos 
candidatos, nota final e a situação final. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições ao contrário. 

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Braço do Trombudo e nos locais 
de Costume. 

 

Prefeitura de Braço do Trombudo, 18 de abril de 2019 

 

 

NILDO MELMESTET 
Prefeito de Braço do Trombudo 

  



ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO 
PODER EXECUTIVO 

 

Página 2 de 2 
 

ANEXO I – DECRETO 39/2019 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2019 

RESULTADO FINAL 
 

 
Professor de Educação Física 

Clas. Inscrição Nome Nota Situação 

1 1442285 Regiane Carolina Valente De Liz Franz 6,70 Aprovada 

- 1444516 Marcos André Da Silva 0,00 Reprovado 

 
 
Professor de Matemática 

Clas. Inscrição Nome Nota Situação 

1 1441664  Mirian Kranz Homologada 4,00 Aprovada 

 
 
 


